

Pressmeddelande

2012-03-01

NCC fortsätter att utveckla Plaza Business Park i Vanda, Finland

NCC Property Development påbörjar utvecklingen av en ny kontorsbyggnad i det befintliga Plaza Business Park. Denna nya utvecklingsfas består av cirka 6 200 kvadratmeter kontorsyta av totalt 31 000 kvadratmeter.

NCC Property Development har i två tidigare faser utvecklat det populära Plaza Business Park som totalt består av tio kontorsbyggnader. Nu utökas Plaza Business Park med ytterligare en kontorsbyggnad i och med att arbetet med Tuike-byggnaden påbörjas.

NCC är totalentreprenör och byggnaden planeras vara färdigställd i juni 2013.

– NCC är en av de ledande fastighetsutvecklarna på den finska marknaden samt en aktiv pådrivare inom hållbarhetsfrågor. Vi lanserade konceptet med företagsparker i Finland redan för 20 år sedan och det har visat sig vara ett mycket framgångsrikt koncept som positionerat oss som en definitiv marknadsledare inom segmentet, säger Joachim Hallengren, affärsområdeschef i NCC Property Development.

Området Plaza Business Park är ett av de största företagsparkområdena i Finland med utmärkt tillgänglighet tack vare dess närhet till Helsingfors-Vanda-flygplatsen och Ringväg III. Plaza Business Park erbjuder ett urval av servicetjänster som exempelvis reception, restaurang, mötescenter och gym, och även ett stort shoppingcenter i närheten.

Byggnaden kommer att klassificeras i enlighet med det internationella klassificeringssystemet [BREEAM](#) och som minst erhålla betyget "Very Good", och den kommer också att energiklassificeras till energiklass A.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Joachim Hallengren, affärsområdeschef NCC Property Development

Telefon: 0706-43 95 68

Tero Estovirta, vd, NCC Property Development Finland

Telefon: +358 50 593 6194

Annette Kaunitz, marknads- och kommunikationschef NCC Property Development.

Telefon: 070-390 337

NCC:s presstelefon 08-585 519 00 eller press@ncc.se

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Housing. 2011 hade NCC i Sverige en omsättning på 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Property Development utvecklar och säljer kommersiella fastigheter på definierade tillväxtmarknader i Norden, Baltikum och St Petersburg.